

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

KHJ Finans ApS

**Søndre Strandvej 56 B
3000 Helsingør**

CVR-nr. 30 48 80 67

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

5/5 2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KHJ Finans ApS
Søndre Strandvej 56 B
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 48 80 67
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Katrin Holmboe Jensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed samt at drive anden virksomhed forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 86.167 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.603.613 kr. pr. 31. december 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		382.740	718.016
Vareforbrug		-351.160	-677.077
Andre eksterne omkostninger		-4.200	-4.000
Bruttofortjeneste		27.380	36.939
Finansielle indtægter		84.344	164.489
Finansielle omkostninger		-1.027	-1.047
Ordinært resultat før skat		110.697	200.381
Skat af årets resultat	1	-24.530	-47.329
ÅRETS RESULTAT		86.167	153.052
Resultatdisponering:			
Udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		-17.233	51.852
		86.167	153.052

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Varebeholdninger i alt	187.882	187.882
Tilgodehavende skat	6.289	346
Andre tilgodehavender	950.000	950.000
Tilgodehavender i alt	956.289	950.346
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.648	256.783
Værdipapirer og kapitalandele i alt	64.648	256.783
Likvide beholdninger	401.803	259.916
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.610.622	1.654.927
AKTIVER I ALT	1.610.622	1.654.927
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.375.213	1.392.446
Udbytte	103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT	1.603.613	1.618.646
Skyldig selskabsskat	0	23.329
Anden gæld	7.001	12.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.009	36.281
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	7.009	36.281
PASSIVER I ALT	1.610.622	1.654.927
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	1.392.446	1.340.594
Tilgang	0	51.852
Afgang	-17.233	0
Ultimo i alt	<u>1.375.213</u>	<u>1.392.446</u>
Udbytte:		
Primo	101.200	99.800
Tilgang	103.400	101.200
Afgang	-101.200	-99.800
Ultimo	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.603.613</u></u>	<u><u>1.618.646</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	24.530	47.329
Skat af årets resultat	<u>24.530</u>	<u>47.329</u>
2. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		